ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TB-ĐHNN                                 Hà Nội, ngày        tháng 04  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ  trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên

tốt nghiệp tháng 3 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch năm học 2023-2024, Nhà trường tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp cho

sinh viên tốt nghiệp tháng 3 năm 2024 theo các nội dung sau đây:

1. Thời gian

 Thứ Năm, ngày 11 tháng 04 năm 2024. Sinh viên tập trung lúc 07h00 sáng.

2. Địa điểm

Hội trường Vũ Đình Liên, ĐHQGHN

3. Thành phần tham dự

- Khách mời: Đại biểu khách mời.

- Đại biểu Trường Đại học Ngoại ngữ: Đảng ủy, Ban Giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn

Trường, Bí thư Đoàn thanh niên Trường, Chủ tịch Hội sinh viên Trường, đại diện

lãnh đạo các đơn vị, Ban Chủ nhiệm các Khoa đào tạo, chuyên viên phòng Đào tạo,

phòng Chính trị và Công tác HSSV và giáo vụ các Khoa/Bộ môn đào tạo.

- Sinh viên: Toàn thể sinh viên tốt nghiệp tháng 3 năm 2024.

- Phụ huynh sinh viên tốt nghiệp tháng 3 năm 2024.

4. Lưu ý đối với sinh viên

- Tất cả sinh viên thuộc thành phần tham dự điền đầy đủ thông tin theo biểu mẫu sau:

https://bit.ly/traobangthang3 . Thời gian hoàn thành biểu mẫu: đến hết ngày 07 tháng

04 năm 2024.

- Sinh viên nhận lễ phục trực tiếp tại Hội trường Vũ Đình Liên (Vui lòng mang theo

CCCD hoặc thẻ sinh viên).

- Sinh viên tham dự Lễ có mặt tại địa điểm tổ chức theo thông báo (7h00 sáng) và thực hiện

các công tác tổ chức theo hướng dẫn.

- Sinh viên đăng kí Phụ huynh tham dự theo biểu mẫu https://bit.ly/traobangthang3 và gửi

Thư mời của Ban Tổ chức cho Phụ huynh. Phụ huynh tham dự theo Thư mời của Ban Tổ

chức.

https://bit.ly/traobangthang3
https://bit.ly/traobangthang3

- Sinh viên nhận bằng tốt nghiệp bản chính ngay sau buổi Lễ tại Văn phòng các

khoa/Bộ môn đào tạo (có lịch chi tiết kèm theo). Khi nhận bằng, sinh viên xuất trình

chứng minh nhân dân, căn cước công dân hoặc hộ chiếu bản chính.

- Sau ngày 11 tháng 04 năm 2024, sinh viên nhận bằng tốt nghiệp tại Phòng Đào tạo

(P108 nhà A1).

Đề nghị Trưởng các Khoa, Bộ môn đào tạo phổ biến thông báo này tới tất cả

sinh viên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo)

- Các Khoa, Bộ môn đào tạo chính quy;

- Lưu: HCTH, CTHSSV, Th10.

 KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12d09aUYbgKOo4XQqO7lGpqntqsQ6N0Pq3WDd2clLRbo/edit?usp=sharing

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-04-02T17:11:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Đình Lượng<dluongdhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-04-02T17:16:19+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:41:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!